[image: image1.png]15>

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO TOLDO

CNPJ: 01.612.888/0001-86

HOME PAGE: www.pmbvt.sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2012.
O Município de Bela Vista do Toldo, inscrito no CNPJ sob nº01.612.888/0001-86,  através do Prefeito Municipal ADELMO ALBERTI,  no uso das suas atribuições  legais   e conforme Edital de Homologação  nº 04/2012, de 04 de maio de 2012, objeto Concurso Público,
CONVOCA

                   Os candidatos abaixo relacionados, munidos de uma cópia dos seguintes documentos, acompanhadas dos originais para sua conferência à se apresentarem ao Departamento de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, sito à Rua Estanislau Schumann nº 839,   para Nomeação dos seus respectivos cargos, no prazo de 8 (oito) dias contados da publicação deste, comprovando todas as condições e exigências do Edital do Concurso Público nº 001/2012 .

O não comparecimento dentro do prazo estipulado implicará no desinteresse do candidato, sendo assim considerado desistente ao cargo para o qual foi nomeado, ficando a Prefeitura Municipal no direito de considerar vago o cargo e nomear o próximo aprovado para o mesmo Concurso.

Bela Vista do Toldo, 24 de maio de 2012.

ADELMO ALBERTI

Prefeito Municipal

Documentação:

a) Certidão de Casamento ou Nascimento;

b) Carteira de Identidade;

c) Cadastro de Pessoa Física – CPF;

d) Título de Eleitor;

e) Certidão relativa à quitação eleitoral; ( Comprovante que votou na ultima eleição ou justificativa)

f) Carteira de Reservista ou equivalente (somente para os candidatos do sexo masculino);

g) Atestado de Boa Conduta; (Fórum)

h) Comprovante de escolaridade e da formação exigida para o cargo;

i) Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14  anos.

j) Carteira de Trabalho

k) PIS/PASEP;

l) Comprovante da vacina antitetânica, em dia;

m) Preventivo de câncer do colo uterino;

n) Declaração de que não estará acumulando cargos públicos, na forma disposta nos incisos XVI e XVII do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988 e de que não recebe proventos de aposentadoria oriundos de cargo, emprego ou exercício de função pública ou de regime próprio, nos termos do § 10 do art. 37 da  Constituição da República Federativa do Brasil de 1988; (Modelo no site www.pmbvt.sc.gov.br)
o) em caso de acumulação legal de cargos, função, emprego ou percepção de proventos, na forma disposta nas alíneas “a”, “b” e “c” do inciso XVI do art. 37 da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, informar o cargo, órgão ao qual pertence e carga horária; ( Declaração fornecida pelo órgão).

p) Declaração de bens; (Modelo no site www.pmbvt.sc.gov.br)
q) Exame Médico Admissional, realizado pelo  Médico do Trabalho Dr. José  Flavio Benetti, na Rua  Barão do Rio Branco, nº 1345. O exame admissional deverá ser agendado pelo candidato através do telefone nº 3622-4234. Obs: Para os candidatos com 40 (quarenta) anos de idade ou mais, verificar os itens  nº 02 e nº 03 do Anexo V do edital  de Emprego Concurso Público nº 01/2012.
r) Comprovante de endereço e telefone, atualizados;

s) 1 (uma) fotografia 3x4, recente;

t) Declaração de ter sofrido ou não, no exercício de função pública, penalidades (Modelo no site www.pmbvt.sc.gov.br)
   u) Registro do conselho de classe, quando requerido, conforme o edital  de Emprego Público nº 01/2012.

v) Declaração de dependentes para fins de imposto de renda, anexar identidade ou certidão de nascimento do dependente. (modelo no site www.pmbvt.sc.gov.br).

ANALISTA ADMINISTRATIVO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1105
	ANDRESSA CAROLINE KNOREK

	2
	99
	FRANCISCO JOSUE KARVAT

ANALISTA DE FINANÇAS:

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1007
	CLAUDIA BAY

ANALISTA DE TRIBUTOS

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1163
	JOSETE KOGG

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	411
	MIGUEL EDIVAL MELNISKI

	2
	347
	TELMO ROBERTO OSSOWSKI

	3
	1075
	ELAIS GOMES DOS SANTOS

	4
	1250
	FELIPE SPEZZATTO

	5
	823
	MARCOS PINTO

ASSISTENTE SOCIAL

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	834
	GISELE APARECIDA SCHINDLER

	2

	SIMONE APARECIDA  LESSAK MAGALHÃES

ASSISTENTE  PEDAGÓGICO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1121
	ROSANA CAVALHEIRO

	2
	1183
	IVANILDA LILER

ATENDENDETE DE FARMÁCIA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	959
	CARLA ROBERTA DAMASO DA SILVEIRA

AUX. DE SERVIÇOS GERAIS M ASCULINO– MANUTENÇÃO DA MALHA VIÁRIA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	395
	RENE ANTONIO FIGURA

	2
	533
	EDSON GELINSKI

	3
	1072
	JOSIEL CARLOS OSSOWSKI

	4
	663
	ADILSON CRISTIANO JAVORSKI RUCKL

	5
	798
	LUCIANO CASTANHEIRA

CONTADOR

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	396
	ANDREIA CRISTINA DUMKE TISCZKA

ENFERMEIRO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	83
	LIANA LEAL DE BARROS

	2
	112
	JEFFERSON DAVIS WACHHOLZ

FARMACÊUTICO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	60
	GILCIONE MAZAROVICZ

FISCAL DE OBRAS E TRIBUTOS

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1168
	PAULO SERGIO PEREIRA

FISIOTERAPEUTA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	825
	JULIANA DAVET RIBAS

FONOAUDIÓLOGO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	33
	MARIELEN APARECIDA REVAY

MECÂNICO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	506
	EDGAR BOMFIM

MÉDICO VETERINÁRIO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	259
	ALAN KIEM

 MONITORA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	139
	ARLETE APARECIDA VIEIRA

NUTRICIONISTA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	283
	DAYANE SUCHARA NUNES

OPERADOR DE MÁQUINAS

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1161
	JOAO PAULO HACKER

	2
	841
	GILBERTO KACHIMARECK

OPERADOR MOTONIVELADORA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	238
	SANDRO BORGES

PROFESSOR DE ARTES

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	673
	ZENILDA KOGE FREITAS GONCALVES

	2
	939
	JUSSARA RADICHESKI

PROFESSOR DE CIÊNCIAS
	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1051
	FERNANDA DE LIMA DE CASTRO

	2
	638
	MARIA AMELIA DAMASO DA SILVEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	590
	RAQUEL TISCHLER

	2
	511
	RAQUELI TISCHLER

	3
	26
	ANA LETICIA DAMASO DA SILVEIRA WOIDELLA

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	836
	RODNEI OLIVEIRA DE LIMA CAMARA

	2
	603
	ALESSANDRA KRAUSS WIECZORKIEVICZ

	3
	584
	DAVINA VIELEVSKI GOMES DOS SANTOS

PROFESSOR DE ESPANHOL

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	892
	RONILTO SCHIESSL

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	386
	CLAUDETE NEIVA SANDMANN CEMBRANEL

	2
	784
	CAROLINE BUENO

PROFESSOR DE HISTÓRIA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1151
	ALEXANDRE ASSIS TOMPOROSKI

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1152
	IRIS RODRIGUES

	2
	197
	ROSENILDA BOSSOW MELECHENCO

	3
	173
	ALICE JOCELIA SCHLEM

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	420
	ROSILDA KONKEL

	2
	928
	SIDNEI LILER

	3
	1217
	HILARIO ALBINO OSSOWSKI

PROFESSOR PEDAGOGO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	835
	ADELSON KNOP

	2
	515
	SALVIANA MARA CZERNIAK

PSICÓLOGO EDUCAÇÃO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	82
	BIANCA WZOREK

TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1185
	MARCOS WOIDELLA

TELEFONISTA FEMININO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	1130
	IVETE DE SOUZA

	2
	491
	PATRICIA DE CASSIA ULTHS

TOPÓGRAFO

	Classif.
	Insc.
	Nome do Candidato

	1
	614
	FERNANDO EIBEL

1
6

[image: image1.png]_1330159467